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Gruppeledere for perioden 2023 – 2027 

 

Parti Navn E-post Telefon 

H Benedicte 
Heieren 
Hundhammer 

Benedicte.hundhammer@hotmail.com 476 82 
612 

Ap Håkon Kvissel 
Ohren 

haakon.ohren@gmail.com 954 82 
304 

Sp Nina Basberg Basbergnina@gmail.com  

FrP Vegard Persvold vegard.persvold@hotmail.no 900 13 
003 

INP Roger Larsen roger.larsen@inpartiet.no 954 86 
638 

R Nanna 
Kristoffersen 

Nannakristoffersen56@gmail.com 948 17 
787 

SV Julie Nitsche 
Kvalvik 

julie.nitsche.olsen@gmail.com 975 12 
297 

MDG Cathrine 
Amanda Blisten 
Johansen 

c-amanda@live.no 482 49 
141 

V Even Jacobsen evenjacobseneven@gmail.com 482 10 
411 

KrF Terje Wollan 
Dahl 

terje.w.dahl@outlook.com 908 76 
890 

PP Knut Kirkaune knkirkau@gmail.com 900 61 
871 

 


